REQUERIMENTO Nº 061/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitada do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

- O prédio onde irá abrigar o Posto de Saúde do Conjunto Habitacional

Mário Covas já está concluído?

- A Prefeitura já recebeu todos os móveis e equipamentos para o seu

funcionamento?

- Quando está prevista a inauguração do posto?

- Quais os motivos que estão impedindo sua inauguração para o uso da

população que espera ansiosamente?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de março de 2018.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador